

5310 90364 (2204402P)

**OBJEDNÁVKA**  
Číslo : 2019/13/Po

**VYŘIZUJE:** Bc. Žaneta Poloková

**TEL.:**

**FAX:**

**E-MAIL:**

**DATUM:** 15.7.2019

**Strojírny a stavby  
Třinec a.s.  
Průmyslová 1038  
739 61 Třinec**

**POPIS PRÁCE**  
(množství, cena, dodací lhůta)

Objednáváme u Vás přípravné práce na opravě komunikace ČERNÉ (rozebrání pražců, příprava podkladní vrstvy) dle předložené cenové nabídky.

Termín ukončení prací 31.7.2019.

Cena za provedení přípravy podkladní vrstvy **190.211,- Kč bez DPH**



ST  
Pr

*V TŘINECI 19.7.2019* **POTVRZUJEME OBJEDNÁVKU**

Přípomínky dodavatele:

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu: 16819843790800

ICU: 00296759

web: [www.jablunkov.cz](http://www.jablunkov.cz)

Učtujeme vyhradně  
provedenou a ukončenou  
práci potvrzenou správcem  
organizace

K fakturě zavazně připojte  
kopii objednávky a uveďte číslo objednávky

**MĚSTO JABLUNKOV**  
okres Frýdek - Místek

**Ing. Jiří Hamrozi**  
starosta města Jablunkov

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19V060**      **Oprava MK Černé, Jablunkov**

Objekt: **1**                      **Oprava povrchu komunikace**

Rozpočet: **1**                      **1 etapa - přípravné práce**

Objednatel: **Město Jablunkov**  
**Dukelská 144**  
**73991                      Jablunkov**

IČO: **00296759**  
 DIČ: **CZ00296759**

Zhotovitel: **Strojírny a stavby Třinec, a.s.**  
**Průmyslová 1038**  
**73965                      Třinec-Staré Město**

IČO: **47674539**  
 DIČ: **CZ47674539**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			190 211,04
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>190 211,04</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>190 211,04</b> CZK
Zaokrouhlení			<b>-0,04</b> CZK

**Cena celkem bez DPH**

**190 211,00** CZK

v \_\_\_\_\_ dne **18.7.2019**

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Položkový rozpočet

S:	19V060	Oprava MK Černé, Jablunkov
O:	1	Oprava povrchu komunikace
R:	1	1 etapa - přípravné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>104 176,00</b>
1	113151111	Rozebrání ploch z betonových pražců, bez odvozu pražců	m2	110,00000	90,00	9 900,00
2	122301102	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	104,00000	190,00	19 760,00
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	104,00000	247,00	25 688,00
4	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	624,00000	10,00	6 240,00
5	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	104,00000	12,00	1 248,00
6	199000002	Poplatek za skládku výkopku (zemina, kameny) 1- 4	t	187,20000	200,00	37 440,00
7	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	260,00000	15,00	3 900,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>72 800,00</b>
8	564461111	Podklad ze struskového šterku tloušťky 20 cm	m2	520,00000	140,00	72 800,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>13 235,04</b>
9	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	220,58400	60,00	13 235,04